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VX 8100.771 - lokonbHbIX aganTtep Ans ABOUHbIX

MOBOPOTHbIX POJIMKOB U PErYIMPOBOYHbIX HOXEK

For mounting twin castors 7495.000 and levelling feet to the VX stainless steel base/plinth

system

DyHKLUK

Apt. N2

OnucaHne npoaykTa

Martepuan

YKaszaHue

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/,
ETIM9
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa
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VX 8100.771

HepyxaBetow,as cTanb

danbw-naHenu Lokons, 6OKoBble, Be3Ae, rAe ycTaHaBNnBaeTcs
ABOWHOW NOBOPOTHbIN POJIUK.

B coyeTaHuu ¢ 4BOMHbIMY MOBOPOTHBLIMW POSIMKaMK AoNycTUMas
BecoBasi Harpyaka coctanset 3000 H.

4 wr.

1,2 kg
1,348 kg
94039910
EC000721
27182003

VX LOKONbHbIN aganTtep, ana OBOWMHbIX NMOBOPOTHbLIX POJIMKOB U
perynnpoBoYHbIX HOXXEK, HEpXXaBeroLan CTalib



