

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## VX 8100.771

## Цокольный адаптер

Состояние: 28.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# VX 8100.771 - Цокольный адаптер для двойных поворотных роликов и регулировочных ножек

For mounting twin castors 7495.000 and levelling feet to the VX stainless steel base/plinth system

## Функции

Арт. №	VX 8100.771
Описание продукта	
Материал	Нержавеющая сталь
Указание	Фальш-панели цоколя, боковые, везде, где устанавливается двойной поворотный ролик. В сочетании с двойными поворотными роликами допустимая весовая нагрузка составляет 3000 Н.
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	1,2 kg
Gross weight	1,348 kg
Код ТНВЭД	94039910
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27182003
Описание продукта	VX цокольный адаптер, для двойных поворотных роликов и регулировочных ножек, нержавеющая сталь